ﬁg%z?‘égé’v@g%ﬁhﬁ N Y T Rt R

2 7%
(2

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

La presente deliberazione n. éz ¢ stata affissa all’albo dell’A.T.E.R. dal

P s YA |
” C I VO AP Ja

MATERA

Matera,

I1 Direttore
(dott. Luigi Vergari) L’anno duemilatredici il giorno Qéqé( ,f~ del mese dlﬂé/ﬂéfé , I’ Amministratore
Unico dell’Azienda Dott. Innocenzo Loguercio, nominato con Decreto del Presidente
del Consiglio Regionale n. 12 del 25/10/2010, assistito dal Direttore dott. Luigi Vergari

con funzioni di segretario, ha adottato la seguente:

- F 5 & %
2 o0t MY
: | NI Lt b

DELIBERAZIONE N. 4. i (204 2 DEL

OGGETTOQ: Utilizzo fondo di riserva per spese impreviste del Bilancio di Previsione
dell’Esercizio 2013.

Ilf\ggonsabﬂe della Posizione Organizzativa Bilancio, dott. Michele Bianco:

I1 Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale, dott. Vito Ruggieri: parere di regolarita

tecnica e contabile favorevole/contrario; /

e

e

PARERE FAVOREVOLE DI LEGITTIMITA’




L’AMMINISTRATORE UNICO

VISTA la pratica predisposta dall’Ufficio Bilancio e Personale;

VISTO [’articolo 5 del vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilita
dell’ Azienda “Fondo di Riserva per le spese impreviste™;

VISTA la deliberazione n. 110/2012 del 13 dicembre 2012 di approvazione del bilancio
di previsione anno 2013;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 18 del 15 gennaio 2013 di
approvazione del Bilancio di Previsione 2013 dell’ Azienda;

RILEVATO che nel bilancio di previsione dell’esercizio 2013 il capitolo 10901.001
relativo al “Fondo di riserva per spese impreviste” presentava uno stanziamento sia
nella gestione di competenza che in quella di cassa pari ad € 100.000,00;

PRESO ATTO della necessita di procedere all’aumento dello stanziamento di alcuni

capitoli di bilancio per far fronte a deficienze negli stanziamenti degli stessi non

prevedibili al momento dell’approvazione del bilancio di previsione 2013, ovvero:

- capitolo 10201.005 “Pres. lav. e rel. contributi - altri oneri”™: aumento dello
stanziamento di competenza e cassa di € 10.000,00;

- capitolo 10501.009 “Spese indenn. e rimb. Comp. Comm. Alloggi”: aumento dello
stanziamento di competenza e cassa di € 10.000,00;

- capitolo 10402.002 “Spese postali e telefoniche”: aumento dello stanziamento di
competenza e cassa di € 15.000,00;

VISTO il parere favorevole di regolaritd tecnica e contabile del Dirigente dell’Utficio
Bilancio e Personale;

VISTO il parere favorevole di legittimita del Direttore;
DELIBERA
l. le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. di prelevare dal fondo di riserva di cui all’articolo 5 del Regolamento di
Amministrazione e Contabilita dell’ Azienda le somme da iscrivere in aumento degli
stanziamenti di competenza e cassa dei capitoli di bilancio indicati in narrativa per un
importo complessivo di € 35.000,00 come di seguito indicate:

- capitolo 10201.005 “Pres. lav. e rel. contributi - altri oneri”: aumento dello
stanziamento di competenza e cassa di € 10.000,00;

- capitolo 10501.009 “Spese indenn. e rimb. Comp. Comm. Alloggi”: aumento
dello stanziamento di competenza e cassa di € 10.000,00;

- capitolo 10402.002 “Spese postali e telefoniche”: aumento dello stanziamento di
competenza e cassa di € 15.000,00;

3. di ordinare agli Uffici gli adempimenti di competenza;

4. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.
/

L’ AMMINISIIRATORE UNICO
(dott. InnoggrZo Loguercio)
\J




